
Uchwała Nr 545/LVI/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia  30 stycznia 2014 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości do opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia   8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz.594, z późn. zm.) oraz art. 6k ust.4  ustawy z dnia 13 
września 1996 r.  o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  z  2013 r., 
poz.1399) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, spełniających łącznie 
następujące kryteria: 

1) nieruchomość jest zamieszkana przez rodzinę korzystającą z Karty Wielkiej Rodziny    
w rozumieniu przepisów uchwały  Nr 303/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
28 czerwca 2012 r. w sprawie  podjęcia działań zmierzających do poprawy warunków 
życia rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Ostrołęki, 

2) właściciel nie zalega z zapłatą opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

3) odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny. 

2. Wysokość dopłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 30% opłaty ponoszonej 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

3. Dopłata jest przyznawana po wypełnieniu w deklaracji części dotyczącej właścicieli 
nieruchomości, korzystających z Karty Wielkiej Rodziny.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Wiceprzewodniczący 
 Rady Miasta Ostrołęki 

 
Wiesław Szczubełek 


